Совет сельского поселения «Номоконовское»

                                   Решение

«22»  июня    2016                                                                                   № 42
                                                с.Номоконово

Об утверждении генерального плана муниципального образования сельское  поселение «Номоконовское» муниципального района                            « Шилкинский район» Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ « Градостроительный кодекс Российской Федерации» Уставом муниципального образования сельское поселение «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края, с учётом протокола публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения «Номоконовское», обнародованного на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Номоконовское».  Совет сельского поселения «Номоконовское» решил:

1. Утвердить генеральный план муниципального образования сельского поселения «Номоконовское» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края.

2. Настоящее решение опубликовать ( обнародовать) в соответствии с Уставом сельского поселения «Номоконовское»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                        С.В.Алексеева